
Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2

06121 PERUGIA
Tel. 075.5761

http://www.crumbria.it

X LEGISLATURA

PROVVEDIMENTO    del Responsabile del Servizio Risorse e Sistema Informativo

N.     779 DEL 21/09/2017   

OGGETTO:  Procedura  di  adesione  alla  convenzione  buoni  pasto  7  lotto  4,  per  il  la 

fornitura  di  buoni  pasto,  determina  a  contrarre  ex  art.  32,  d.  lgs.  50/2016  -  CIG 

721261997B -  Impegno di  spesa € 52.696,80   (IVA inclusa)  – Cap.   e  P.d.c.    vedi 

descrizione interna     

L’ISTRUTTORE: Giulietto Boccadori

SEZIONE RAGIONERIA E BILANCIO
Si è provveduto ad effettuare le annotazioni nel registro partitario per 
l’esercizio finanziario  ……………………..
Entrata :Cap.  …………Art………….ai nn.:…………….. 
Uscita   :Cap.  …………Art……….   ai nn.:……………..
Accertando l’esistenza della necessaria disponibilità.
Perugia,....................................

   L’ISTRUTTORE                          IL RESPONSABILE
___________________                    __________________



Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2

06121 PERUGIA
Tel. 075.5761

http://www.crumbria.it

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE E SISTEMA INFORMATIVO

PREMESSO  che
 è necessario approvigionarsi di buoni pasto per il servizio sostitutivo di mensa dei 

dipendenti dell'Assemblea legislativa
 è attiva su Consip la convenzione buoni pasto 7 dal 23/03/2016 
 l'Umbria assieme all'Abruzzo, Marche, Puglia, fa parte del lotto 4: la gara esperita da 

Consip S.p.A. è stata vinta per il lotto di nostra pertinenza da Repas Lunch Coupon  
s.r.l.;

CONSIDERATO che
 la legge n. 488 del 23 dicemmbre 1999 e ss.mm.ii., ha  come obbiettivo la razionaliz-

zazione degli acquisti delle Pubbliche Amministrazioni, l'art. 26 in particolare prevede 
che il Ministero dell'Economia e Finanze stipuli con società  delle convenzioni ai prez-
zi e condizioni ivi previsti, nella quale l'impresa prescelta si impegna ad accettare  or-
dinativi di fornitura di beni e servizi delle Pubbliche Amministrazioni

 il  Decreto  del  Ministero  Economia e Finanze  del  27 dicembre 2015,  obbliga  le 
Pubblicehe  Amministrazione  ad  aderire  per  la  fornitura  dei  buoni  pasto  alla 
convenzione attiva su Consip S.p.A., ;

RITENUTO di
  aderire alla convenzione attiva sul portale Consip S.p.A.  buoni pasto 7 lotto 4
 in data 21 settembre 2017 si è proceduto ad effettuare l’ordine diretto di acquisto n. 

3853093 a Repas Lunch Coupon s.r.l.  la cui sede legale è a Roma in via del Vimina-
le, 43 cap. 00100, ai sensi e nell’ambito delle disposizioni previste dalla predetta con-
venzione, la fornitura decorrerà dal 10 ottobre  2017;

PRECISATO    che  la  società  Repas  Lunch  Coupon  s.r.l.  vincitrice  del  lotto  4  della  gara 
esperita da Consip S.p.A.  fornitura dei buoni pasto con valore nominale di € 7,00 effettua 
uno sconto pari al 19,53% iva esclusa, si rende necessario pertanto impegnare per l'acquisto 
di  9.000 buoni pasto la cifra complessiva di  € 52.696,80 iva inclusa,  sui  cap.  di  seguito 
elencati:

 Cap. 42001 -  PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto”  € 9.485,42
 Cap. 42002  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  29.510,21
 Cap. 42003  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  5.269,68
 Cap. 42005 -  PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” € 1.053,94
 Cap. 42008  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  2.107,87
 Cap. 42010  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  2.107,87
 Cap. 42011  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  3.161,81

DATO ATTO che 
 il CIG assegnato alla presente procedura è il seguente: 721261997B;
 il DURC della ditta  Repas Lunch Coupon s.r.l. risulta essere regolare ed in corso di 

validità 
 tutti i requisiti di carattere generale di cui all’art. 80, d. lgs. 50/2016, relativamente alla 

predetta ditta  sono stati  presentati  per  poter  partecipare alla  gara che Consip ha 
esperito;

 ai sensi degli artt. 23 e 37 del d. lgs. 33/2013, è stata predisposta la tabella contenen-
te i dati per la relativa pubblicazione sul sito istituzionale dell’Assemblea Legislativa;



Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2

06121 PERUGIA
Tel. 075.5761

http://www.crumbria.it

 ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 29 e 204, d. lgs. 50/2016 il presente provvedi-
mento sarà pubblicato, nei termini di legge, sul profilo del committente, alla sezione 
“Amministrazione trasparente”, sotto-sezione “bandi di gara e contratti”;

ATTESO CHE con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità e la regolari-
tà contabile;

VISTI

 la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss. mm. e ii.; 

 il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

 il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss. mm. e ii.; 

 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e ss. mm. e ii.;

 il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 e ss. mm. e ii.;

 l'art. 1, comma 629, lett. b), della l. n. 190/2014;

 la legge regionale 28 dicembre 2017 n. 17  “Bilancio di previsione della Regione Um-
bria 2017 – 2019”;

 la deliberazione dell'Assemblea legislativa 20/12/2016, n.  134 di  approvazione del 
proprio Bilancio di previsione 2017-2018-2019;

 lo Statuto della Regione Umbria;

 il Regolamento interno dell’Assemblea legislativa;

 il  Regolamento di organizzazione della struttura organizzativa e della dirigenza del 
Consiglio regionale;

 il Regolamento interno di amministrazione e contabilità del Consiglio regionale;

 la deliberazione dell'Ufficio di presidenza 3/1/2017, n. 185 di approvazione del Docu-
mento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Gestionale dell'Assemblea legi-
slativa per gli anni 2017-2018-2019;

 il  provvedimento del Segretario generale 59 del 5/1/2017 inerente gli  adempimenti 
conseguenti all'approvazione da parte dell'Ufficio di presidenza del Documento Tecni-
co di Accompagnamento e del Bilancio Gestionale 2017-2018-2019;

 visto il Decreto del  Ministero Sviluppo Economico  del 7 giugno 2017 n. 122 

DETERMINA

1. di affidare aderendo alla convenzione Consip buoni pasto 7 lotto 4, alla ditta Repas 
Lunch Coupon s.r.l., la fornitura di 9.000 buoni past a decorrere dal  10 ottobre 2017 
per un importo complessivo di € 50.670,00 IVA esclusa;

2. di impegnare per l’anno 2017 la somma di € 52.696,80 IVA inclusa, sui capitoli  di 
seguito elencati:       

 Cap. 42001 -  PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto”  € 9.485,42
 Cap. 42002  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  29.510,21
 Cap. 42003  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  5.269,68
 Cap. 42005 -  PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” € 1.053,94
 Cap. 42008  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  2.107,87
 Cap. 42010  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  2.107,87
 Cap. 42011  - PdC –  U1.01.01.02.002 “buoni pasto” €  3.161,81



Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2

06121 PERUGIA
Tel. 075.5761

http://www.crumbria.it

3. di approvare la proposta contrattuale (ordine diretto di acquisto) allegata al presente 
atto e facente parte integrante e sostanziale dello stesso;

4. di  dare  mandato  alla  Sezione  Ragioneria  di  procedere  per  il  seguito  di  sua 
competenza;

 L'ISTRUTTORE: 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: il Dirigente Dott. Stefano Cardinali

DATA PUBBLICAZIONE SUL PROFILO DEL COMMITTENTE: 



Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2

06121 PERUGIA
Tel. 075.5761

http://www.crumbria.it



Palazzo Cesaroni
Piazza Italia, 2

06121 PERUGIA
Tel. 075.5761

http://www.crumbria.it


	N. 779 DEL 21/09/2017
	SEZIONE RAGIONERIA E BILANCIO


